
UCHWAŁA NR XXXV/209/2013
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie zmiany nazwy Gimnazjum Nr 1 z Oddziałami Specjalnymi im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Luboniu przy ul. Armii Poznań 27.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 
r. , poz. 594) oraz art. 58 ust. 1, 2 i 6 w zw. z art. 5 c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 
788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 
208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, 
Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 
1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 
r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 
654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, 979, z 2013 r. poz. 87) oraz § 1 ust. 
1 pkt 1 załącznika nr 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie 
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 ; Dz.U. 
2002 nr 10 poz. 96 ; Dz.U. 2003 nr 146 poz. 1416 ; Dz.U. 2004 nr 66 poz. 606 ; Dz.U. 2005 nr 10 poz. 75 ; Dz.U. 
2007 nr 35 poz. 222 ) Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Od roku szkolnego 2013/2014 zmienia się nazwę Gimnazjum Nr 1 z Oddziałami Specjalnymi im. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Luboniu, przy ul.Armii Poznań 27 na Gimnazjum Nr 1 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Luboniu, przy ul. Armii Poznań 27. 

2. W zakresie wynikającym z ust. 1 zmianie ulega akt założycielski Gimnazjum, o którym mowa w ust.1, w ten 
sposób, że nazwa szkoły ulega zmianie na : Gimnazjum Nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego Luboniu, przy ul. Armii Poznań 27.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2013r. 

Id: ACC9BC79-8965-42E0-B723-0D262857B860. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do UCHWAŁY nr XXXV/209/2013 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 12 września 2013 roku

w sprawie: zmiany nazwy Gimnazjum Nr 1 z Oddziałami Specjalnymi im. Kardynała Stefana

Wyszyńskiego w Luboniu przy ul. Armii Poznań 27.

Zmiana nazwy Gimnazjum następuje na wniosek dyrektora Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Specjalnymi 

w Luboniu przy ul. Armii Poznań 27. Rada Pedagogiczna na posiedzeniu w dniu 25.06.2013 r. na podstawie 
art. 3 ust. 2 pkt b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty podjęła uchwałę o utworzeniu klas 

dwujęzycznych z językiem angielskim w roku szkolnym 2013/2014. Uchwała nie powoduje skutków 

finansowych.

Id: ACC9BC79-8965-42E0-B723-0D262857B860. Podpisany Strona 1




